
      

 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ       
 

 

23.07.2015  № 176 

 

    

Про пролонгацію КП „Пирятинський міський водоканал“ договору оренди  

об’єктів нерухомості (артезіанської свердловини, двох водонапірних веж та 

мережі водопостачання, розташованих в с. Калинів Міст Пирятинського 

району) 

 

 

Відповідно до статті 29 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, Закону України „Про питну воду та питне водопостачання“, 

враховуючи лист КП „Пирятинський міський водоканал“ від 07.07.2015 № 79, з 

метою забезпечення якісного водопостачання, виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ:   

 

1. Пролонгувати договір оренди об’єктів нерухомості (артезіанської 

свердловини, двох водонапірних веж та мережі водопостачання, розташованих 

в с. Калинів Міст Пирятинського району), укладений між Пирятинською 

міською радою та КП „Пирятинський міський водоканал“ 19 жовтня 2004 року.   

2. Зобов’язати начальника КП „Пирятинський міський водоканал“     

Дуброва М.Я. та провідного спеціаліста з правових та гуманітарних питань 

виконкому міської ради Кудрявцева О.О. в п’ятиденний строк підготувати 

необхідні документи для пролонгації договору оренди вищеперерахованого 

майна з метою безперебійного постачання питної води споживачам с. Калинів 

Міст Пирятинського району. 

3. Контроль за виконанням рішення покладається на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому Вараву М.В. 

 

 

 

 

Міський голова        О.РЯБОКОНЬ 

http://www.docufreezer.com/order

